Opracowanie kontentu budującego wizerunek owoców i branży: budowa kategorii owoce 

jagodowe, edukacja na temat walorów owoców. Koszty: wynagrodzenie ekspertów 

pozabranżowych, obsługa fotograficzna, produkcja materiałów filmowych. 

Cena całkowita netto oferty nie może przekroczyć kwoty 992 140,51 złotych (dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści złotych 51/100). 

UWAGA: zadanie będzie realizowane jeśli Krajowy Związek Grup Producentów 

Owoców i Warzyw – Spółdzielnia Osób Prawnych otrzyma wsparcie z Funduszu 

Promocji Owoców i Warzyw na sfinansowanie działań zadania. 

IV. WYKONAWCA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA